Ofício nº 032/2017 – GP/SEC

Sorriso, 07 de fevereiro de 2017.

Ao Senhor
[bookmark: _GoBack]EMÍLIO BRANDÃO JUNIOR
Secretário Municipal de Esporte e Lazer
Nesta.

Assunto: Encaminha Indicação.

 Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria, a Indicação nº 02/2017, a qual tramitou na 1ª Sessão Ordinária do ano de 2017 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 06 de fevereiro de 2017.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente